
 * PONY GAMES PERFORMANCE 18 a 
coppie (con coppia mista)

Saturday, March 23, 2024

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG PERFORMANCE 18 - EMMA & ...
Simona Lazzerini, Simona 
Monciatti, Federico Pacin 20.0 (2) 21.0 (1) 41.0 22.00

GRIGORE Giulia Gabriella C.I.Senese - FISE57821/F - A DCL DEVIL DIAMOND 17409F

PATALANI Emma A.I.Dunia Ranch - FISE42562/F - MG LEFT IN KENYA 23844G

2. PG PERFORMANCE 18 - CAMPALT...
Fabio Tani - Alice Sbrana - Valeria 
Gambogi 21.0 (1) 16.0 (3) 37.0 19.80

FALCINI Diletta Campalto S.S.D. - FISE55099/F - MG NOBLESSE DE L'AVENUE 14513F

BARONE Andrea Campalto S.S.D. - FISE13709/N - MG KITTEN 18361F

3. PG PERFORMANCE 18 - BAT MOB... Cristina Bertoloni 13.0 (4) 18.0 (2) 31.0 17.60

MOISE' Carlotta Cavalieri Apuani Asd - FISE63202/F - MG LISSYEGAN WYNCROFT 19664F

DELL'AMICO Alessia Cavalieri Apuani Asd - FISE63201/F - A MARY POPPINS 14419F

4. PG PERFORMANCE 18 - LE E.L.... Roberta Macchi 15.0 (3) 14.0 (4) 29.0 15.40

MORICHETTI Lara Ippica In Battaglino Asd - FISE62760/F - A PRESTO 19523F

MANGINO Ilenia Ippica In Battaglino Asd - FISE78628/F - MG MER LINO PLAYBOY DUN 18847F

VALENTINI Evelyn Ippica In Battaglino Asd - FISE62736/F - A GINGER DI BATTAGLINO 20098F

PG PERFORMANCE 18 - FC - LA... Sonia Saviozzi 0.0 -

  -  - DIOR 12957F

MANFRIN Valeria A.I.C.E.La Farnia - FISE39379/F - MG POMELLATO 20119F

LAZZERI Simone A.I.C.E.La Farnia - FISE19193/F - MG SCHEGGIA 18381F

PG PERFORMANCE 18 FC - LA F... Sonia Saviozzi 0.0 -

PERITO Emily A.I.C.E.La Farnia - FISE46813/F - MG LINOSA 18699F

VENIERI Valentino A.I.C.E.La Farnia - FISE36052/E - MG ROMERIA 19963F

PG PERFORMANCE 18 FC - LA F... Sonia Saviozzi 0.0 -

SALVATORE Marco A.I.C.E.La Farnia - FISE30463/G - MG SECRET PRINCESS 18206F

LAZZERI Lorenzo A.I.C.E.La Farnia - FISE19194/F - MG PUNTILLOSA 19376F
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 * PONY GAMES PERFORMANCE 14B a 
coppie

Saturday, March 23, 2024

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG PERFORMANCE 14B - LA FAR... Sonia Saviozzi 11.0 (1) 10.0 (1) 21.0 20.00

GUGLIELMI Sofia Ayiko A.I.C.E.La Farnia - FISE70114/F - MG KLUFT VRODO 18530F

CAPONE Antonio A.I.C.E.La Farnia - FISE72084/F - MG FREULE VAN DE HEUHOEVE 12758F

BAGGIANI Linda A.I.C.E.La Farnia - FISE76673/F - A AMERICA 16930F

PG PERFORMANCE 14B FC 2 SES... Sonia Saviozzi 10.0 10.0

BAGGIANI Linda A.I.C.E.La Farnia - FISE76673/F - A

CARBONI Irene A.I.C.E.La Farnia - FISE59012/F - MG SOCKS 14596F

FILIERI Viola A.I.C.E.La Farnia - FISE77623/F - A DIOR 12957F

PG PERFORMANCE 14 MG - FC -... Sonia Saviozzi 0.0 -

D'ALOISIO Maria Vittoria A.I.C.E.La Farnia - FISE52255/F - MG ZWIETCO 19463A

ALPIGIANI Federico A.I.C.E.La Farnia - FISE51845/F - MG NADIR 20118F

PG PERFORMANCE 14B FC - CAM...
Fabio Tani - Alice Sbrana - Valeria 
Gambogi 0.0 -

PARENTI Elisa Campalto S.S.D. - FISE65143/F - A KIKONIKO WHIZ KID 21720A

ROSSI Emma Campalto S.S.D. - FISE61465/F - A PINTURICCHIO 13792F

TANI Edoardo Campalto S.S.D. - FISE43860/F - MG MAYBROCK FATAL ATTRACTION 
97419

22754A
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 * PONY GAMES B3 a coppie (con coppia 
mista)

Saturday, March 23, 2024

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG B3 - APNEA Cristina Bertoloni 17.0 (1) 19.0 (1) 36.0 22.00

DOMENICHINI Bianca Cavalieri Apuani Asd - FISE74363/F - A SPIRIT 04514E

CASSIODORO Maria Cavalieri Apuani Asd - FISE56983/F - A FRECCIA 17326F

BRUSCHI Alice Cavalieri Apuani Asd - FISE77334/F - A MOREPARK DORA 15765A

2. PG B3 - ROCK'N ROLL Roberta Macchi 16.0 (2) 17.0 (3) 33.0 19.80

AUGELLO Emma Ippica In Battaglino Asd - FISE63334/F - A SPIRIT 18204F

LOSANNO Luca Ippica In Battaglino Asd - FISE77507/F - A HERMAN V.D. DEMMER 16019F

FARNESI Alessia Ippica In Battaglino Asd - FISE80900/F - A OPERA 10364F

3. PG B3 - KEEP CALM
Simona Lazzerini, Fabiola Franci, 
Eva Gioli 12.0 (4) 19.0 (1) 31.0 17.60

CANESSA Giorgia Ranch Vallelunga Asd - FISE67576/F - A MARQUISE SUGAR PRIDE 16618F

FUSI Fiora C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE55589/F - A LIQUIRIZIA 05246N

LENCIONI Federico A.I.Dunia Ranch - FISE71437/F - A RV TAYSON 18957F

4. PG B3 - SVEGLIAAA!! Francesca Andreozzi 15.0 (3) 13.0 (4) 28.0 15.40

GALLENI Eva Le Pianore Asd - FISE71132/F - A REMI' 17980A

MAGGIORELLI Filippo Le Pianore Asd - FISE77381/F - A VENERE 03780R

RICCI Viola Le Pianore Asd - FISE77640/F - A BLUE 17703F
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 * PONY GAMES A2 a squadre Saturday, March 23, 2024

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG A2 - VALLELUNGA GIN TONIC Eva Gioli 24.0 (1) 17.0 (3) 41.0 24.00

CANESSA Emma Ranch Vallelunga Asd - FISE67577/F - A PRISCILLA 15905F

CECCHINI Giorgia Ranch Vallelunga Asd - FISE78426/F - A ESMERALDA 15964F

DELLO IACONO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - FISE68272/F - A LIZA BLU ICE 18240F

CERRAI Amanda Ranch Vallelunga Asd - FISE78084/F - A CHIOCCIOLINA 18260F

2. PG A2 - LE FURIE DI SAN ROS... Fabio Tani - Alice Sbrana 18.0 (4) 19.0 (1) 37.0 21.60

GIACOMELLI Federico Campalto S.S.D. - FISE74520/F - A ODETTE 09934F

FERRI Margherita Campalto S.S.D. - FISE70149/F - A POLLICINO 12152F

PAOLINI Mariasole Campalto S.S.D. - FISE65789/F - A TORNADO 13498F

MADONNA Roberto Campalto S.S.D. - FISE64942/F - A GENNARO 17972F

BIAGINI Luca Campalto S.S.D. - FISE63807/F - A FIOREALICE 15854F

3. PG A2 - VALLELUNGA SPRITZ Eva Gioli 20.0 (2) 16.1 (4) 36.1 19.20

IANNAZZO Giovanni Ranch Vallelunga Asd - FISE70890/F - A VANE' 19995F

POGGI Olimpia Ranch Vallelunga Asd - FISE67578/F - A JENNY 31652G

PAGNI Lilia Ranch Vallelunga Asd - FISE67346/F - A BENNO 18496F

PARENTI Lavinia Ranch Vallelunga Asd - FISE74406/F - A SPIRIT DI SICILIA 18830F

4. PG A2 - TEEN TITANS Simona Veschi 17.0 (5) 19.0 (1) 36.0 16.80

ANGELI Stella Ci Apuano Asd - FISE76941/F - A LADY 13810F

OFFRETTI Jacopo Ci Apuano Asd - FISE71735/F - A BLUE BAYOU V.D. BRÊGEWIJCK 15626F

MOSTI Fabio Ci Apuano Asd - FISE76940/F - A FURIA 15720F

CORVAGLIA Lia Ci Apuano Asd - FISE72680/F - A LISA 14370F

5. PG A2 - LA FARNIA A2 Sonia Saviozzi 19.0 (3) 16.0 (5) 35.0 14.40

PROFETI Emma Sierra A.I.C.E.La Farnia - FISE78796/F - A HELGA V.D.WIERDE 50541B

CAPONE Emma A.I.C.E.La Farnia - FISE72085/F - A TANJA 10694F

RONCARI Anna A.I.C.E.La Farnia - FISE69632/F - A CASTLEFARM TINY 16268A

BATTAGLINI Agata A.I.C.E.La Farnia - FISE71614/F - A PEPSY 19373F

VANGELISTI Greta A.I.C.E.La Farnia - FISE76497/F - A PANCAKE 19371F

6. PG A2 - BOMBOLONIIIIII Simona Lazzerini 16.0 (6) 15.0 (6) 31.0 12.00

PALMA Alice A.I.Dunia Ranch - FISE25801/C - A BLOOM 18716F

SALVATORI Emma A.I.Dunia Ranch - FISE65271/F - A ALBANE PIE MOUSSE 19003A

EVANGELISTI Ada A.I.Dunia Ranch - FISE73672/F - A LITTLE BEN XVI 08657F

FRUZZETTI Aurora A.I.Dunia Ranch - FISE81455/F - A 296 15627F

CACCIATORI Viola A.I.Dunia Ranch - FISE25802/C - A SPIRIT 16554F

7. PG A2 - SENESE LEMON SQUEEZE Simona Monciatti, Federico Pacini 8.0 (7) 6.0 (7) 14.0 9.60

  -  - LINDA 08839F

FERRARO Thomas C.I.Senese - FISE81800/F - A FELIPE 07240A

MAZZEO Fiammetta Camelia C.I.Senese - FISE74310/F - A MILAN L 16186F

PACCHIEROTTI Gaia C.I.Senese - FISE76629/F - A PINTERRE 05219H

LUCARONI Margherita C.I.Senese - FISE78267/F - A BONNY 14070A
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 * PONY GAMES A1 a coppie (con coppia 
mista)

Saturday, March 23, 2024

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG A1 - LE SCUGNIZZE DELLA ... Sonia Saviozzi 21.0 (1) 16.0 (2) 37.0 22.00

ZERNICH Stella A.I.C.E.La Farnia - FISE76669/F - A CASTLEFARM TINY 16268A

  -  - TANJA 10694F

FALCONIERO Alessandra A.I.C.E.La Farnia - FISE72731/F - A DARE-DEVIL V.H. MALLEWEGJE 17393F

2. PG A1 - SENESE ABRACADABRA Simona Monciatti, Federico Pacini 8.0 (4) 17.1 (1) 25.1 19.80

MINUCCI Livia C.I.Senese - FISE71641/F - A CALIMERO 05529N

BERTI Maria C.I.Senese - FISE79067/F - A KALIMBA 14913G

  -  - LINDA 08839F

3. PG A1 - SUPER HERO GIRLS
Simona Veschi, F. Andreozzi, 
F.Tani,V.Gambogi 9.0 (3) 16.0 (2) 25.0 17.60

NICOLINI Aurora Ci Apuano Asd - FISE79531/F - A PETUNIA 13787F

GALLENI Elide Le Pianore Asd - FISE72213/F - A LUNA 17704F

SCARLATA Elisa Campalto S.S.D. - FISE74037/F - A DOMINO 31996BXX

4. PG A1 - PAW PATROL Gloria Pucci 13.0 (2) 9.0 (4) 22.0 15.40

CIALDI Beatrice Toscana Equitazione Asd - FISE77843/F - A BEAUTY 17095F

NICOLOSI Diego Toscana Equitazione Asd - FISE81979/F - A VIOLETTE 10849F
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 * PONY GAMES B1 a coppie Saturday, March 23, 2024

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG B1 - LE ARACHIDI Fabio Tani - Alice Sbrana 14.0 (2) 16.0 (1) 30.0 22.00

PASQUINI Olivia Campalto S.S.D. - FISE66491/F - A TWISTER 33565BXX

DAVINI Alessia Campalto S.S.D. - FISE71030/F - A GENNARO 17972F

2. PG B1 - BLUE GIRLS Simona Veschi 13.0 (3) 14.0 (2) 27.0 19.80

PISANO Alessandra Ci Apuano Asd - FISE80404/F - A EROS 18353F

MASSA Chiara Ci Apuano Asd - FISE74008/F - A JOY 18395F

3. PG B1 - VALLELUNGA WHISKY Eva Gioli 16.0 (1) 10.0 (5) 26.0 17.60

IANNAZZO Benedetta Ranch Vallelunga Asd - FISE72589/F - A STELLA 20017F

IANNAZZO Gemma Ranch Vallelunga Asd - FISE70069/F - A RV MISS DAKOTA 19355F

4. PG B1 - LE CONTRO CORRENTE
Fabio Tani - Alice Sbrana - Valeria 
Gambogi 9.0 (5) 11.0 (4) 20.0 15.40

GIUSTI Matilde Campalto S.S.D. - FISE64941/F - A MAYBROCK FATAL ATTRACTION 
97419

22754A

  -  - CAMILLA 08158F

LAMBRI Livia Campalto S.S.D. - FISE74875/F - A HENGWYS PARIS 20107F

5. PG B1 - SENESE AMBARABA' Simona Monciatti, Federico Pacini 6.0 (6) 13.0 (3) 19.0 13.20

NUCCI Melissaq C.I.Senese - FISE64159/F - A DIDO 8 15497F

BIAGI Livia C.I.Senese - FISE69406/F - A PINTERRE 05219H

6. PG B1 - SENESE CICCI' COCCO' Simona Monciatti, Federico Pacini 11.0 (4) 5.0 (6) 16.0 11.00

SEMINARA Ines Amelia C.I.Senese - FISE82092/F - A BEEKZICHT'S AMBER 12846F

BROZZI Arturo C.I.Senese - FISE83700/F - A JOEP 12793F
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 * PONY GAMES A3 a squadre (con squadra 
mista)

Saturday, March 23, 2024

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG A3 - WE ROCK Simona Lazzerini 13.0 (3) 19.1 (1) 32.1 22.00

GALLI Carolina A.I.Dunia Ranch - FISE65881/F - A LUPIN 07160G

CENTONZE Vittoria A.I.Dunia Ranch - FISE70940/F - A BAM BAM 16185F

FRUZZETTI Giulia A.I.Dunia Ranch - FISE71240/F - A ELECTRA 09255A

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - FISE55235/F - A RV WINTER FLOWER 18368F

2. PG A3 - VALLEUNGA BLOODY MA... Eva Gioli 14.0 (2) 18.0 (2) 32.0 19.80

D'ACUNTO Anna Ranch Vallelunga Asd - FISE68936/F - A RV QUALITOSA 17327F

DURAN Iris Ranch Vallelunga Asd - FISE74407/F - A DUNE ROZES 15907F

SERVILI Yuna Alexandra Ranch Vallelunga Asd - FISE74862/F - A CHIOCCIOLINA 18260F

ARENA Vittoria Maria Ranch Vallelunga Asd - FISE75240/F - A BELLE 02241L

3. PG A3 - APUANO / CAMPALTO /...
Simona Veschi, Fabio Tani, 
Francesca Andreozzi 17.0 (1) 14.0 (4) 31.0 17.60

CELA Sofia Campalto S.S.D. - FISE71028/F - A JENNY 18524F

PERFETTI Giulia Ci Apuano Asd - FISE77215/F - A AMELIE 16308F

MADONNA Caterina Campalto S.S.D. - FISE71067/F - A STELLINA 07246D

BALDI Ginevra Le Pianore Asd - FISE69963/F - A STELLINA 04295N

PALADINI Olivia Campalto S.S.D. - FISE72507/F - A FIOREALICE 15854F

4. PG A3 - SENESE Simona Monciatti, Federico Pacini 9.0 (4) 17.0 (3) 26.0 15.40

MAZZEO Azzurra Ortensia C.I.Senese - FISE74309/F - A FELIPE 07240A

DI GIULIANO Francesca C.I.Senese - FISE80008/F - A JULIA 201420243 15477F

UEMATSU VY Elisabetta C.I.Senese - FISE67509/F - A NIENKE 20026F

FRANCHI Giuliano Alberto C.I.Senese - FISE60478/F - A MILAN L 16186F

CASTIGNANI Giorgia C.I.Senese - FISE80009/F - A MARQUES 16004F

5. PG A3 - LE FIAMME ROSSOBLU
Roberta Macchi, Francesca 
Andreozzi 8.0 (5) 9.0 (5) 17.0 13.20

DI COSCIO Carlotta Ippica In Battaglino Asd - FISE72304/F - A ARNOLD 16685F

GIUNTINI Elena Ippica In Battaglino Asd - FISE77504/F - A RED 16687F

HOXHA Isabella Le Pianore Asd - FISE72637/F - A GIUSY 15700F

PARTIGIANI Arianna Ippica In Battaglino Asd - FISE76667/F - A FRIDA DELLE TERRE DI SIENA 18400F
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 * PONY GAMES A1 MINI a coppie Saturday, March 23, 2024

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG A1 MINI - FARNIA MINI Sonia Saviozzi 5.0 (1) 5.0 20.00

CHECCUCCI Ettore A.I.C.E.La Farnia - FISE79312/F - A DARE-DEVIL V.H. MALLEWEGJE 17393F

SENIGAGLIESI Caterina A.I.C.E.La Farnia - FISE82315/F - A JENNY 19670F
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 * PONY GAMES NEW ENTRY A a coppie Saturday, March 23, 2024

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

PG NEW ENTRY A - GLI IMBATT... Eva Gioli 0.0 - 1.00

DANTI Diego Ranch Vallelunga Asd - FISE82520/F - A ESMERALDA 15964F

BARONETTO Saverio Ranch Vallelunga Asd - FISE62918/F - A RV MISS DAKOTA 19355F

PG NEW ENTRY A - LE NUVOLE
Fabio Tani - Alice Sbrana - Valeria 
Gambogi 0.0 - 1.00

SCARLATA Elisa Campalto S.S.D. - FISE74037/F - A DOMINO 31996BXX

PANCRAZZI Angelica Campalto S.S.D. - FISE73414/F - A STELLINA 07246D

FERRI Margherita Campalto S.S.D. - FISE70149/F - A JENNY 18524F
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 * PONY GAMES B2 a squadre Saturday, March 23, 2024

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG B2 - SENESE WILD GIRLS Simona Monciatti, Federico Pacini 17.0 (2) 18.0 (1) 35.0 22.00

ZAZZERI Chiara C.I.Senese - FISE63395/F - A JULIA 201420243 15477F

LUGINBUHL Ofelia C.I.Senese - FISE62686/F - A BRITT 19574A

SHILI Nermine C.I.Senese - FISE64181/F - A HUNNENHOEK'S XONIA 19346F

RIGO Lavinia C.I.Senese - FISE62606/F - A DIDO 8 15497F

MOSTI Noemi C.I.Senese - FISE71070/F - A PEDRA 05429S

2. PG B2 - GREENFONDORO
Fabio Tani - Alice Sbrana - Valeria 
Gambogi 16.0 (3) 15.0 (2) 31.0 19.80

BEDINI Giorgio Campalto S.S.D. - FISE58496/F - A PAMPA 11580F

ROSSI Emma Campalto S.S.D. - FISE61465/F - A PINTURICCHIO 13792F

PARENTI Elisa Campalto S.S.D. - FISE65143/F - A KIKONIKO WHIZ KID 21720A

LELLI Sofia Campalto S.S.D. - FISE68832/F - A ARAMIS 17466F

DI MININ Lucia Campalto S.S.D. - FISE63971/F - A TWISTER 33565BXX

3. PG B2 - O LA VA' O LA SPACCA
Fabio Tani - Alice Sbrana - Valeria 
Gambogi 18.0 (1) 11.0 (4) 29.0 17.60

CONTI Sofia Campalto S.S.D. - FISE64013/F - A ANGELICA 09820F

LOMONACO Rebecca Campalto S.S.D. - FISE57936/F - A TORNADO 13498F

MARTINELLI Petra Campalto S.S.D. - FISE64087/F - A ORTICA 15009F

DEL BENE Noemi Campalto S.S.D. - FISE57791/F - A EP HABIBI 19351F

COMAR Vittoria Campalto S.S.D. - FISE61581/F - A CAMILLA 08158F

4. PG B2 - LE COMETE Roberta Macchi 15.0 (4) 12.0 (3) 27.0 15.40

BURGALASSI Letizia Ippica In Battaglino Asd - FISE64647/F - A ADUA 20097F

BINI Aurora Ippica In Battaglino Asd - FISE84065/F - A FRIDA DELLE TERRE DI SIENA 18400F

MURCIANO Clara Ippica In Battaglino Asd - FISE75111/F - A SPIRIT 18204F

DAL CANTO Sveva Ippica In Battaglino Asd - FISE78041/F - A MR. MAGOO 07059F

SIGNORINI Irene Ippica In Battaglino Asd - FISE64648/F - A ARIEL DI BATTAGLINO 20096F

5. PG B2 - GOSSIP GIRLS Simona Lazzerini 5.0 (5) 10.0 (5) 15.0 13.20

ULIVI Emma A.I.Dunia Ranch - FISE70945/F - A TITUS DU MOLIN 31331BXX

FERRARI Sofia A.I.Dunia Ranch - FISE61120/F - A BRIOCHES 17584F

LUCHETTI Emma A.I.Dunia Ranch - FISE71490/F - A MYNYDD ZARA 25737G

TONACCI Azzurra A.I.Dunia Ranch - FISE70216/F - A BEAUTYFULL HOPE 17120F

3/24/2024 5:35:05 
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software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI

1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

CLASSIFICA Finale



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK 2 A3 - DUNIA WE ROCK 0 0.00 212.83 22.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - (A - FISE55235/F) RV WINTER FLOWER 18368F 95.61

CENTONZE Vittoria A.I.Dunia Ranch - (A - FISE70940/F) BAM BAM 16185F 117.22

2 GMK 2 A3 - VALLELUNGA VODKA 0 0.00 235.91 19.80

T.A.L.: Eva Gioli, Simona Veschi

PERFETTI Giulia Ci Apuano Asd - (A - FISE77215/F) AMELIE 16308F 200.76

ARENA Vittoria Maria Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE75240/F) BELLE 02241L 110.92

DURAN Iris Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE74407/F) DUNE ROZES 15907F 124.99

3 GMK 2 A3 - VALLELUNGA GIN TONIC 0 0.00 281.85 17.60

T.A.L.: Eva Gioli

IANNAZZO Giovanni Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE70890/F) VANE' 19995F 143.12

DELLO IACONO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE68272/F) LIZA BLU ICE 18240F 138.73

4 GMK 2 A3 - FIAMME ROSSOBLU 0 0.00 316.37 15.40

T.A.L.: Roberta Macchi

DI COSCIO Carlotta Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE72304/F) ARNOLD 16685F 165.28

GIUNTINI Elena Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE77504/F) RED 16687F 190.01

PARTIGIANI Arianna Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE76667/F) FRIDA DELLE TERRE DI SIENA 18400F 151.09

5 GMK 2 A3 - SENESE 0 0.00 348.53 13.20
T.A.L.: Simona Monciatti, Federico Pacini

CASTIGNANI Giorgia C.I.Senese - (A - FISE80009/F) MARQUES 16004F 166.39

DI GIULIANO Francesca C.I.Senese - (A - FISE80008/F) JOEP 12793F 182.14

6 GMK 2 A3 - SENESE 2 0 0.00 399.77 11.00

T.A.L.: Simona Monciatti, Federico Pacini

FRANCHI Giuliano Alberto C.I.Senese - (A - FISE60478/F) MILAN L 16186F 275.00

MAZZEO Azzurra Ortensia C.I.Senese - (A - FISE74309/F) FELIPE 07240A 286.00

UEMATSU VY Elisabetta C.I.Senese - (A - FISE67509/F) NIENKE 20026F 124.77

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI
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1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica GIMKANA 2 A3 a coppie (con coppia mista) a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK 2 B3 - DUNIA KEEP CALM 0 0.00 237.08 20.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

LENCIONI Federico A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71437/F) RV TAYSON 18957F 121.36

FUSI Fiora C.I.Il Cannuccio La Locaia - (A - FISE55589/F) LIQUIRIZIA 05246N 115.72

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI

3/23/2024 6:20:08 
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1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica GIMKANA 2 B3 a coppie (con coppia mista) a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK 2 B2 - DUNIA GOSSIP 0 0.00 150.53 26.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

LUCHETTI Emma A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71490/F) MYNYDD ZARA 25737G 72.82

ULIVI Emma A.I.Dunia Ranch - (A - FISE70945/F) TITUS DU MOLIN 31331BXX 77.71

SALVATORI Emma A.I.Dunia Ranch - (A - FISE65271/F) GRAN GALA' 13698E 143.02

2 GMK 2 B2 - MATTE MA STILOSE 0 0.00 155.95 23.40

T.A.L.: Francesca Andreozzi

RICCI Viola Le Pianore Asd - (A - FISE77640/F) BLUE 17703F 79.96

BALDI Ginevra Le Pianore Asd - (A - FISE69963/F) STELLINA 04295N 75.99

3 GMK 2 B2 - SENESE WILD GIRLS 0 0.00 161.73 20.80

T.A.L.: Simona Monciatti, Federico Pacini

ZAZZERI Chiara C.I.Senese - (A - FISE63395/F) JULIA 201420243 15477F 84.30

SHILI Nermine C.I.Senese - (A - FISE64181/F) HUNNENHOEK'S XONIA 19346F 85.69

RIGO Lavinia C.I.Senese - (A - FISE62606/F) DIDO 8 15497F 77.43

4 GMK 2 B2 - JELLY BEAN 0 0.00 165.15 18.20

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

DI GRIGOLI Viola Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE78334/F) STELLA 14171F 82.45

CASU Elisa Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE76952/F) VINNIE 201920102 16835F 95.86

COSIMI Adele Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE72340/F) RIETHEIM'S SUMMERBOY 17390F 82.70

5 GMK 2 B2 - LE STAFFETTE 0 0.00 176.25 15.60

T.A.L.: Roberta Macchi

MURCIANO Clara Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE75111/F) SPIRIT 18204F 93.56

DAL CANTO Sveva Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE78041/F) MR. MAGOO 07059F 82.69

6 GMK 2 B2 - SVEGLIAAA!! 0 0.00 198.51 13.00
T.A.L.: Francesca Andreozzi

MAGGIORELLI Filippo Le Pianore Asd - (A - FISE77381/F) VENERE 03780R 113.32

GALLENI Eva Le Pianore Asd - (A - FISE71132/F) REMI' 17980A 85.19

7 GMK 2 B2 - SENESE GIRLS 0 0.00 202.91 10.40

T.A.L.: Simona Monciatti, Federico Pacini

LUGINBUHL Ofelia C.I.Senese - (A - FISE62686/F) BRITT 19574A 78.45

MOSTI Noemi C.I.Senese - (A - FISE71070/F) PEDRA 05429S 124.46

8 GMK 2 B2 - LE BIONDISSIME DELL'M&F 0 0.00 203.99 7.80

T.A.L.: Flaviana Miccio

MAZZOLINI Athena Asd M&F Riding Club - (A - FISE71408/F) MG3 19521F 97.37

CARCIONE Amelia Asd M&F Riding Club - (A - FISE73009/F) ALCATRAZ 19839F 106.62

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI

3/23/2024 6:23:17 
PM

pag. 1/2

1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica GIMKANA 2 B2 a coppie a coppie



9 GMK 2 B2 - DUNIA GILRS 0 0.00 224.81 5.20

T.A.L.: Simona Lazzerini

FERRARI Sofia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE61120/F) BRIOCHES 17584F 76.99

TONACCI Azzurra A.I.Dunia Ranch - (A - FISE70216/F) BEAUTYFULL HOPE 17120F 147.82

10 GMK 2 B2 - NEVER STOP 0 0.00 250.41 2.60

T.A.L.: Flaviana Miccio

TERRACCIANO Claudia 
Francesca

Asd M&F Riding Club - (A - FISE68892/F) ALCATRAZ 19839F 136.58

ZARI Caterina Asd M&F Riding Club - (A - FISE82949/F) ALEXA CI 19661F 113.83

11 GMK 2 B2 - LE COMETE 0 0.00 254.83 1.30

T.A.L.: Roberta Macchi

SIGNORINI Irene Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE64648/F) ARIEL DI BATTAGLINO 20096F 157.76

BURGALASSI Letizia Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE64647/F) ADUA 20097F 97.07

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI
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1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica GIMKANA 2 B2 a coppie a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK 2 A2 - TITANS BOYS 0 0.00 155.31 26.00

T.A.L.: Simona Veschi

OFFRETTI Jacopo Ci Apuano Asd - (A - FISE71735/F) BLUE BAYOU V.D. 
BRÊGEWIJCK

15626F 78.19

MOSTI Fabio Ci Apuano Asd - (A - FISE76940/F) FURIA 15720F 77.12

2 GMK 2 A2 - DUNIA BALOCCO TEAM 0 0.00 175.20 23.40

T.A.L.: Simona Lazzerini

FRUZZETTI Giulia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71240/F) ELECTRA 09255A 85.06

EVANGELISTI Ada A.I.Dunia Ranch - (A - FISE73672/F) LITTLE BEN XVI 08657F 90.14

GALLI Carolina A.I.Dunia Ranch - (A - FISE65881/F) LUPIN 07160G 92.43

3 GMK 2 A2 - TEEN TITANS GIRLS 0 0.00 182.87 20.80

T.A.L.: Simona Veschi

ANGELI Stella Ci Apuano Asd - (A - FISE76941/F) LADY 13810F 87.60

CORVAGLIA Lia Ci Apuano Asd - (A - FISE72680/F) LISA 14370F 95.27

4 GMK 2 A2 - TIC TAC 0 0.00 218.10 18.20

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

TOMATI Viola Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE81069/F) LUNA 13197F 98.84

BELLINI Emma Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE74613/F) LOLA 13198F 119.26

5 GMK 2 A2 - DUNIA BOMBOLONI 0 0.00 222.06 15.60

T.A.L.: Simona Lazzerini

CACCIATORI Viola A.I.Dunia Ranch - (A - FISE25802/C) SPIRIT 16554F 140.81

PALMA Alice A.I.Dunia Ranch - (A - FISE25801/C) ALBANE PIE MOUSSE 19003A 125.32

FRUZZETTI Aurora A.I.Dunia Ranch - (A - FISE81455/F) 296 15627F 96.74

6 GMK 2 A2 - SENESE LEMON 0 0.00 223.57 13.00

T.A.L.: Simona Monciatti, Federico Pacini

LUCARONI Margherita C.I.Senese - (A - FISE78267/F) JOEP 12793F 125.62

PACCHIEROTTI Gaia C.I.Senese - (A - FISE76629/F) PINTERRE 05219H 97.95

7 GMK 2 A2 - M&M'S 0 0.00 262.31 10.40

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

CENTAMORE Anna Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE67083/F) LUNA 17787F 154.58

CENTAMORE Sara Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE67082/F) LOLA 13198F 107.73

MARINI Mattia Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE72162/F) M. MICKEY MOUSE 19035F 200.06

8 GMK 2 A2 - VALLELUNGA SPRITZ 0 0.00 271.96 7.80

T.A.L.: Eva Gioli

CANESSA Emma Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE67577/F) PRISCILLA 15905F 118.86

CECCHINI Giorgia Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE78426/F) ESMERALDA 15964F 296.00

BARONETTO Saverio Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE62918/F) RV MISS DAKOTA 19355F 153.10

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI

3/23/2024 6:21:29 
PM

pag. 1/2

1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica GIMKANA 2 A2 a coppie a coppie



9 GMK 2 A2 - LE GNOMETTE 0 0.00 312.23 5.20

T.A.L.: Francesca Andreozzi

HOXHA Isabella Le Pianore Asd - (A - FISE72637/F) YSSELVLIEDTS MEMORY BOY 15699F 170.45

GALLENI Elide Le Pianore Asd - (A - FISE72213/F) LUNA 17704F 141.78

10 GMK 2 A2 - SENESE SQUEEZE 0 0.00 408.31 2.60

T.A.L.: Simona Monciatti, Federico Pacini

MAZZEO Fiammetta Camelia C.I.Senese - (A - FISE74310/F) MILAN L 16186F 109.31

FERRARO Thomas C.I.Senese - (A - FISE81800/F) FELIPE 07240A 299.00

11 GMK 2 A2 - GIMKANA FARNIA 0 0.00 414.76 1.30

T.A.L.: Sonia Saviozzi

CAPONE Emma A.I.C.E.La Farnia - (A - FISE72085/F) TANJA 10694F 276.00

VANGELISTI Greta A.I.C.E.La Farnia - (A - FISE76497/F) PANCAKE 19371F 138.76

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI
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1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica GIMKANA 2 A2 a coppie a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK 2 A1 - GIMKANA FARNIA 0 0.00 170.59 22.00

T.A.L.: Sonia Saviozzi

PROFETI Emma Sierra A.I.C.E.La Farnia - (A - FISE78796/F) HELGA V.D.WIERDE 50541B 92.11

BATTAGLINI Agata A.I.C.E.La Farnia - (A - FISE71614/F) PEPSY 19373F 78.48

2 GMK 2 A1 - LE SCUGNIZZE DELLA FARNIA 0 0.00 205.65 19.80

T.A.L.: Sonia Saviozzi

FALCONIERO Alessandra A.I.C.E.La Farnia - (A - FISE72731/F) CASTLEFARM TINY 16268A 115.81

ZERNICH Stella A.I.C.E.La Farnia - (A - FISE76669/F) TANJA 10694F 89.84

3 GMK 2 A1 - PAW PATROL 0 0.00 255.67 17.60

T.A.L.: Gloria Pucci, Simona Veschi

CIALDI Beatrice Toscana Equitazione Asd - (A - FISE77843/F) BEAUTY 17095F 129.62

NICOLOSI Diego Toscana Equitazione Asd - (A - FISE81979/F) VIOLETTE 10849F 126.05

NICOLINI Aurora Ci Apuano Asd - (A - FISE79531/F) PETUNIA 13787F 300.00

4 GMK 2 A1 - SENESE ABRACADABRA 0 0.00 291.16 15.40

T.A.L.: Simona Monciatti, Federico Pacini

BERTI Maria C.I.Senese - (A - FISE79067/F) KALIMBA 14913G 112.99

MINUCCI Livia C.I.Senese - (A - FISE71641/F) CALIMERO 05529N 178.17

92
0

GMK 2 A1 INDIVIDUALE - LIVORNO 0 0.00 123.87 0.00

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

CHELLI Margherita Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE82658/F) LOLA 13198F 123.87

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI
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1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica GIMKANA 2 A1 a coppie (con coppia mista) a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK 2 B1 - VALLELUNGA WHISKY 0 0.00 175.27 24.00

T.A.L.: Eva Gioli

IANNAZZO Benedetta Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE72589/F) STELLA 20017F 91.85

IANNAZZO Gemma Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE70069/F) RV MISS DAKOTA 19355F 83.42

2 GMK 2 B1 - BLUE GIRLS II 0 0.00 181.78 21.60

T.A.L.: Simona Veschi

PISANO Alessandra Ci Apuano Asd - (A - FISE80404/F) EROS 18353F 75.16

MASSA Chiara Ci Apuano Asd - (A - FISE74008/F) JOY 18395F 106.62

3 GMK 2 B1 - CHUPA CHUPS 0 0.00 185.78 19.20

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

SANTOLI Alexandra Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE84057/F) VINNIE 201920102 16835F 104.17

AMABILE Adele Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE81291/F) NIKE 18532F 81.61

CARUSO Alessia Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE81068/F) M. MICKEY MOUSE 19035F 275.00

4 GMK 2 B1 - MARSHMALLOW 0 0.00 186.34 16.80

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

BAGLIVO Bianca Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE76949/F) NIKE 18532F 82.91

LAMI Allegra Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE67297/F) STELLA 14171F 103.43

DAMIANI Blu Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE77410/F) M. MICKEY MOUSE 19035F 138.60

5 GMK 2 B1 - SENESE CICCI' COCCO' 0 0.00 202.15 14.40
T.A.L.: Simona Monciatti, Federico Pacini

BROZZI Arturo C.I.Senese - (A - FISE83700/F) JOEP 12793F 103.36

SEMINARA Ines Amelia C.I.Senese - (A - FISE82092/F) BEEKZICHT'S AMBER 12846F 98.79

6 GMK 2 B1 - SENESE AMBARABA' 0 0.00 380.93 12.00

T.A.L.: Simona Monciatti, Federico Pacini

BIAGI Livia C.I.Senese - (A - FISE69406/F) PINTERRE 05219H 287.00

NUCCI Melissaq C.I.Senese - (A - FISE64159/F) DIDO 8 15497F 93.93

7 GMK 2 B1 - GIRL POWER 0 0.00 412.72 9.60

T.A.L.: Flaviana Miccio

FALZONE Michela Asd M&F Riding Club - (A - FISE78205/F) LUNA 17787F 285.00

SEBBANE Sofia Asd M&F Riding Club - (A - FISE79619/F) MG3 19521F 127.72
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1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica GIMKANA 2 B1 a coppie a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK JUMP40 A2 - TITANS GIRLS JUMP 0 0.00 113.35 22.00

T.A.L.: Simona Veschi

ANGELI Stella Ci Apuano Asd - (A - FISE76941/F) LADY 13810F 51.08

CORVAGLIA Lia Ci Apuano Asd - (A - FISE72680/F) LISA 14370F 62.27

2 GMK JUMP40 A2 - TITANS BOYS JUMP 0 0.00 129.18 19.80

T.A.L.: Simona Veschi

OFFRETTI Jacopo Ci Apuano Asd - (A - FISE71735/F) BLUE BAYOU V.D. 
BRÊGEWIJCK

15626F 77.39

MOSTI Fabio Ci Apuano Asd - (A - FISE76940/F) FURIA 15720F 51.79

3 GMK JUMP40 A2 - DUNIA BALOCCO TEAM 0 0.00 140.67 17.60

T.A.L.: Simona Lazzerini

FRUZZETTI Giulia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71240/F) ELECTRA 09255A 93.34

EVANGELISTI Ada A.I.Dunia Ranch - (A - FISE73672/F) LITTLE BEN XVI 08657F 86.89

GALLI Carolina A.I.Dunia Ranch - (A - FISE65881/F) LUPIN 07160G 53.78

4 GMK JUMP40 A2 - DUNIA BOMBOLONI 0 0.00 142.14 15.40

T.A.L.: Simona Lazzerini

CACCIATORI Viola A.I.Dunia Ranch - (A - FISE25802/C) SPIRIT 16554F 69.71

PALMA Alice A.I.Dunia Ranch - (A - FISE25801/C) ALBANE PIE MOUSSE 19003A 114.47

FRUZZETTI Aurora A.I.Dunia Ranch - (A - FISE81455/F) 296 15627F 72.43

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI
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1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica GIMKANA JUMP 40 A2 a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK JUMP40 A3 - DUNIA 0 0.00 98.12 22.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - (A - FISE55235/F) RV WINTER FLOWER 18368F 48.82

CENTONZE Vittoria A.I.Dunia Ranch - (A - FISE70940/F) BAM BAM 16185F 49.30

2 GMK JUMP40 A3 - VALLELUNGA BLOODY MARY 0 0.00 112.65 19.80

T.A.L.: Eva Gioli

PARENTI Lavinia Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE74406/F) SPIRIT DI SICILIA 18830F 62.79

DURAN Iris Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE74407/F) DUNE ROZES 15907F 57.30

D'ACUNTO Anna Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE68936/F) RV QUALITOSA 17327F 55.35

3 GMK JUMP40 A3 - VALLELUNGA VODKA 0 0.00 115.75 17.60

T.A.L.: Eva Gioli

ARENA Vittoria Maria Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE75240/F) BELLE 02241L 60.61

PAGNI Lilia Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE67346/F) BENNO 18496F 67.14

DELLO IACONO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE68272/F) LIZA BLU ICE 18240F 55.14

4 GMK JUMP40 A3 - VALLELUNGA GIN TONIC 0 0.00 162.25 15.40

T.A.L.: Eva Gioli

POGGI Olimpia Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE67578/F) 86.52

SERVILI Yuna Alexandra Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE74862/F) RV MISS DAKOTA 19355F 75.73

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI
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1 TAPPA TROFEO TOSCANO 2024 LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica GIMKANA JUMP 40 A3 a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK JUMP40 B1 - JELLY BEAN 0 0.00 118.30 20.00

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

DI GRIGOLI Viola Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE78334/F) VINNIE 201920102 16835F 68.54

COSIMI Adele Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE72340/F) RIETHEIM'S SUMMERBOY 17390F 49.76

2 GMK JUMP40 B1 - MARSHMALLOW 0 0.00 581.00 18.00

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

LAMI Allegra Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE67297/F) NIKE 18532F 294.00

MARINI Mattia Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE72162/F) VINNIE 201920102 16835F 287.00

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
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Classifica GIMKANA JUMP 40 B1 a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK JUMP40 B2 - LE COMETE 0 0.00 106.61 22.00

T.A.L.: Roberta Macchi

SIGNORINI Irene Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE64648/F) ARIEL DI BATTAGLINO 20096F 56.14

BURGALASSI Letizia Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE64647/F) ADUA 20097F 62.67

BINI Aurora Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE84065/F) FRIDA DELLE TERRE DI SIENA 18400F 50.47

2 GMK JUMP40 B2 - DUNIA GIRLS 0 0.00 108.10 19.80

T.A.L.: Simona Lazzerini

LUCHETTI Emma A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71490/F) MYNYDD ZARA 25737G 48.00

FERRARI Sofia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE61120/F) BRIOCHES 17584F 60.10

3 GMK JUMP40 B2 - DUNIA GOSSIP 0 0.00 108.37 17.60

T.A.L.: Simona Lazzerini

TONACCI Azzurra A.I.Dunia Ranch - (A - FISE70216/F) BEAUTYFULL HOPE 17120F 55.31

ULIVI Emma A.I.Dunia Ranch - (A - FISE70945/F) TITUS DU MOLIN 31331BXX 53.06

SALVATORI Emma A.I.Dunia Ranch - (A - FISE65271/F) GRAN GALA' 13698E 61.00

4 GMK JUMP40 B2 - MATTE MA STILOSE 0 0.00 109.51 15.40

T.A.L.: Francesca Andreozzi

RICCI Viola Le Pianore Asd - (A - FISE77640/F) BLUE 17703F 60.97

BALDI Ginevra Le Pianore Asd - (A - FISE69963/F) STELLINA 04295N 48.54

5 GMK JUMP40 B2 - SVEGLIAAA!! 0 0.00 124.92 13.20
T.A.L.: Francesca Andreozzi

MAGGIORELLI Filippo Le Pianore Asd - (A - FISE77381/F) VENERE 03780R 99.86

GALLENI Eva Le Pianore Asd - (A - FISE71132/F) REMI' 17980A 60.99

HOXHA Isabella Le Pianore Asd - (A - FISE72637/F) YSSELVLIEDTS MEMORY BOY 15699F 63.93

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI
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Classifica GIMKANA JUMP 40 B2 a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 GMK JUMP40 B3 - ROCK'N ROLL 0 0.00 108.86 20.00

T.A.L.: Roberta Macchi

AUGELLO Emma Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE63334/F) SPIRIT 18204F 50.24

LOSANNO Luca Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE77507/F) HERMAN V.D. DEMMER 16019F 58.62

FARNESI Alessia Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE80900/F) OPERA 10364F 62.93

2 GMK JUMP40 B3 - LE E.L.I.MINATE 0 0.00 118.88 18.00

T.A.L.: Roberta Macchi

MORICHETTI Lara Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE62760/F) PRESTO 19523F 71.48

VALENTINI Evelyn Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE62736/F) HERMAN V.D. DEMMER 16019F 47.40

3 GMK JUMP40 B3 - KEEP CALM 0 0.00 143.96 16.00

T.A.L.: Simona Lazzerini, Fabiola Franci, Eva Gioli

LENCIONI Federico A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71437/F) RV TAYSON 18957F 85.30

FUSI Fiora C.I.Il Cannuccio La Locaia - (A - FISE55589/F) LIQUIRIZIA 05246N 58.66

CANESSA Giorgia Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE67576/F) MARQUISE SUGAR PRIDE 16618F 289.00

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
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Classifica GIMKANA JUMP 40 B3 a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 RUN & RIDE A3 - DUNIA WE ROCK 0 0.00 62.45 20.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - (A - FISE55235/F) BAM BAM 16185F 62.45

CENTONZE Vittoria A.I.Dunia Ranch - (A - FISE70940/F)

2 RUN & RIDE A3 - NON TROVAN POSO 0 0.00 69.91 18.00

T.A.L.: Francesca Andreozzi

HOXHA Isabella Le Pianore Asd - (A - FISE72637/F) GIUSY 15700F 69.91

BALDI Ginevra Le Pianore Asd - (A - FISE69963/F)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
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Classifica RUN & RIDE A3 a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 RUN & RIDE A2 - DUNIA BALOCCO TEAM 0 0.00 65.85 22.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

GALLI Carolina A.I.Dunia Ranch - (A - FISE65881/F) LUPIN 07160G 65.85

FRUZZETTI Giulia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71240/F)

2 RUN & RIDE A2 - DUNIA BALOCCHINE 0 0.00 71.80 19.80

T.A.L.: Simona Lazzerini

CACCIATORI Viola A.I.Dunia Ranch - (A - FISE25802/C) SPIRIT 16554F 71.80

EVANGELISTI Ada A.I.Dunia Ranch - (A - FISE73672/F)

3 RUN & RIDE A2 - BEEP BEEP TEAM 0 0.00 80.89 17.60

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

LAMI Allegra Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE67297/F) LUNA 13197F 80.89

DAMIANI Blu Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE77410/F)

4 RUN & RIDE A2 - DUNIA 0 0.00 88.59 15.40
T.A.L.: Simona Lazzerini

FRUZZETTI Aurora A.I.Dunia Ranch - (A - FISE81455/F) 296 15627F 88.59

PALMA Alice A.I.Dunia Ranch - (A - FISE25801/C)

5 RUN & RIDE A2 - SPEEDY GONZALES TEAM 0 0.00 95.98 13.20

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

CENTAMORE Anna Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE67083/F) LOLA 13198F 95.98

CHELLI Margherita Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE82658/F)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
ZINGARINI

3/23/2024 6:28:03 
PM

pag. 1/1
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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA, 23-24/03/2024

Classifica RUN & RIDE A2 a coppie



Saturday, March 23, 2024
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 RUN & RIDE B1 - SONIC TEAM 0 0.00 115.83 20.00

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

MARINI Mattia Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE72162/F) NIKE 18532F 115.83

DI GRIGOLI Viola Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE78334/F)

2 RUN & RIDE B1 - TAZ TEAM 0 0.00 500.00 18.00

T.A.L.: Vittoria Sargenti, Silvia Berardi

AMABILE Adele Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE81291/F) M. MICKEY MOUSE 19035F 500.00

CARUSO Alessia Livorno Equestrian Center Asd - (A - FISE81068/F)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA PATRIZI 
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Classifica RUN & RIDE B1 a coppie
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